

# Årsredovisning

för

**Brahe Logistik AB**

Org.nr. 559412-5303

Räkenskapsåret

2024-01-01 – 2024-12-31

## Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

## Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av

Axel Janossy, Styrelseledamot

2025-07-07

Styrelsen och verkställande direktören för Brahe Logistik AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01-2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Brahe Logistik AB bedriver åkeriverksamhet med fokus på hållbara transporter av tempererat gods. Verksamheten är inriktad på distributionstjänster i Jönköpingsregionen, där bolaget representerar GDL AB genom ett transportörsavtal. Bolaget har inga egna anställda, utan den operativa driften hanteras av moderbolaget Winberg Logistikpartner AB.

Bolaget har sitt säte i Jönköpings län .

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Den 1 februari inleddes uppdraget med samordnad varudistribution (SVD) för Jönköpings kommun.

I mars påbörjades ett nytt uppdrag avseende hemleverans av vitvaror med lätt lastbil.

Under april etablerades ett samarbete där bolaget ansvarar för drift av fryslager och distribution i Jönköping med omnejd.

I augusti inleddes ett uppdrag avseende mellantransporter mellan Nässjö och Jönköping samt lokal distribution.

Vid en livsmedelskontroll i november 2024 konstaterade Jönköpings kommun att verksamheten uppfyller samtliga krav, utan anmärkningar. Kontrollintervallet har därefter utökats från ett till två år.

Bolaget har även genomfört ett flertal interna förbättringar i syfte att effektivisera verksamheten, särskilt vad gäller fordonsplanering, samordning och logistikstyrning.

### Finansiell utveckling

Under räkenskapsåret 2024 har bolagets omsättning ökat markant – från 4 145 TSEK föregående år till 15 842 TSEK, vilket motsvarar en ökning med nästan 300 %. Resultatet efter finansiella poster har ökat från 143 TSEK till 158 TSEK. Den relativt blygsamma resultatökningen, i relation till omsättningslyftet, förklaras av uppstarts- och etableringskostnader kopplade till nya uppdrag och investeringar i fordonsflottan. Trots detta uppvisar bolaget ett positivt resultat, med god kostnadskontroll och förstärkt finansiell ställning.

### Framtida utveckling

Inför 2025 har bolaget inlett ett strategiskt viktigt samarbete med GDL vilket bedöms kunna generera en årlig omsättning på över 10 miljoner kronor. Samtidigt har samtal inletts om inköp av ytterligare två biogasdrivna lastbilar, vilket stärker bolagets ambitioner att ligga i framkant inom hållbara transporter.

Fokus framåt ligger på fortsatt organisk tillväxt, lönsamhet, kvalitetsförbättringar samt optimering av transportresurser.

# Flerårsöversikt

Flerårsöversikt visas i tusen svenska kronor (TSEK)

	2024	2023
Nettoomsättning	15 843	4 171
Resultat efter finansiella poster	199	180
Soliditet (%)	6	15

Kommentar flerårsöversikt

Räkenskapsåret 2023 är förlängt och avser 12,5 månader.

## Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

## Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	0	143 169	168 169
Balanseras i ny räkning	0	143 169	-143 169	0
Årets resultat	0	0	158 675	158 675
Belopp vid årets utgång	25 000	143 169	158 675	326 844

## Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	143 169
Årets resultat	158 675
<b>Summa</b>	<b>301 844</b>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

<b>Balanseras i ny räkning</b>	<b>301 844</b>
<b>Summa</b>	<b>301 844</b>

# Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-01-01	2022-12-15
		2024-12-31	2023-12-31
<b>Rörelseresultat</b>			
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		15 842 918	4 171 269
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>15 842 918</b>	<b>4 171 269</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-15 276 501	-3 978 737
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-155 980	0
Övriga rörelsekostnader		-142 796	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-15 575 277</b>	<b>-3 978 737</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>267 641</b>	<b>192 532</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 333	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-69 479	-12 220
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-68 146</b>	<b>-12 220</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>199 495</b>	<b>180 312</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>199 495</b>	<b>180 312</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-40 820	-37 143
<b>Årets resultat</b>		<b>158 675</b>	<b>143 169</b>

# Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2024-12-31	2023-12-31
<strong>TILLGÅNGAR</strong>			
<strong>Anläggningstillgångar</strong>			
<strong>Materiella anläggningstillgångar</strong>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	883 887	0
<strong>Summa materiella anläggningstillgångar</strong>		<strong>883 887</strong>	<strong>0</strong>
<strong>Summa anläggningstillgångar</strong>		<strong>883 887</strong>	<strong>0</strong>
<strong>Omsättningstillgångar</strong>			
<strong>Kortfristiga fordringar</strong>			
Kundfordringar		1 987 777	518 125
Övriga fordringar		380 757	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 405 407	241 962
<strong>Summa kortfristiga fordringar</strong>		<strong>3 773 942</strong>	<strong>760 087</strong>
<strong>Kassa och bank</strong>			
Kassa och bank		1 250 551	356 237
<strong>Summa kassa och bank</strong>		<strong>1 250 551</strong>	<strong>356 237</strong>
<strong>Summa omsättningstillgångar</strong>		<strong>5 024 493</strong>	<strong>1 116 323</strong>
<strong>SUMMA TILLGÅNGAR</strong>		<strong>5 908 380</strong>	<strong>1 116 323</strong>

# Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2024-12-31	2023-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		143 169	0
Årets resultat		158 675	143 169
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>301 844</b>	<b>143 169</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>326 844</b>	<b>168 169</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	3	990 327	0
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>990 327</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	3	190 313	
Leverantörsskulder		752 981	646 204
Skulder till koncernföretag		3 485 322	237 845
Skatteskulder		40 830	37 143
Övriga skulder		0	19 462
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		121 763	7 500
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>4 591 209</b>	<b>948 155</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>5 908 380</b>	<b>1 116 324</b>

# Noter

## Not 1 – Redovisningsprinciper

### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

### Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

### Avskrivning

Avskrivningsprinciper

Typ av tillgång	Procent	År
<b>Inventarier, verktyg och installationer</b>		
Lastbil	20 Procent	5 År

### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Intäkter från konsulttjänster intäktsredovisas när tjänsterna tillhandahålls.

## Not 2 – Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	1 039 867	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>1 039 867</b>	<b>0</b>
Ingående avskrivningar	0	0
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-155 980	
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-155 980</b>	<b>0</b>
Ingående nedskrivningar	0	0
<b>Utgående nedskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>883 887</b>	<b>0</b>

## Not 3 – Tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster

Typ av tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster	Typ av balanspost	2024-12-31	2023-12-31
Skuld avseende ett köp av lastibil	Kortfristig skuld	190 313	0
Skuld avseende ett köp av lastibil	Långfristig skuld	990 327	0

### Kommentar till specifikation av tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster

Hela lånet uppgår till 1 180 640 kr.

## Not 4 – Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckningar	700 000	300 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	883 887	
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>1 583 887</b>	<b>300 000</b>

## Not 5 – Upplýsning om moderföretag

Uppgift om närmaste moderföretag

Nuvarande namn	Organisationsnummer	Säte
Winberg Logistikpartner AB	559334-3451	Jönköping

# Underskrifter av årsredovisning

Ort

Jönköping det datum som framgår av elektronisk signatur

Emil Winberg

Axel Janossy

2025-06-27

2025-06-27

**Styrelseledamot, Verkställande direktör**

**Vice Verkställande Direktör, Styrelseordförande / Styrelseledamot**

Vår revisionsberättelse har lämnats den 2025-06-27

Ernst & Young AB

Oskar Rosenkvist

**Auktoriserad revisor**


